Rutas de

Transporte Andhuac

Del 9 de enero al
25 de mayo de 2019

Anahuac

co

TOLUCA

¢ McDonald's - Diaz Miron

« Comonfort - Blockbuster (San Carlos)

e Plaza La Asuncion

¢ Plaza Sendero

e Lerma - Los Encinos

Notas:

PUNTO DE LLEGADA

Frente a McDonald’s

Estacionamiento del Blockbuster
Plaza La Asuncion

Av. Solidaridad y Paseo Tollocan
contra esq. Gasolinera

Gasolinera Ocoyoacac

1. Sin credencial vigente no se dara acceso al autobus, sin excepcion alguna
2. El horario de 22:15 hrs. no se realiza el dia viernes
3. Hay que estar en cada parada por lo menos cinco minutos antes

4. Quejas y dudas al 55 44 03 67 11
5. Sugerencias al 56 27 02 10 ext. 8205

LLEGADA
6:50 hrs.

5:30 hrs.

5:35 hrs.

5:40 hrs.

5:45 hrs.

5:50 hrs.

LLEGADA
9:50 hrs.

8:15 hrs.

8:25 hrs.

8:35 hrs.

8:40 hrs.

8:50 hrs.

LLEGADA

15:30 hrs.

14:30 hrs.

14:40 hrs.

14:50 hrs.

14:55 hrs.

15:05 hrs.

LLEGADA

18:50 hrs.

17:25 hrs.

17:35 hrs.

17:40 hrs.

17:45 hrs.

17:55 hrs.

PUNTO DE REGRESO
13:15, 16:15, 19:15 y 22:15 hrs.

Frente de la gasolinera
Frente del Blockbuster

Frente Plaza de la Asuncion y
Plaza la Asuncion al regreso

Plaza Sendero

Sobre Lerma en parabus de Los Encinos

Somos Andhuac México * Lideres de Accion Positiva




